PA3OEJIEHHAA KNNTABUATYPA
ERGO K860 AJ14A BU3HECA

BECIMNPOBOOHAA KINNABUATYPA

OTa aproHoMuyHas knasuatypa ¢ NpogyMaHHOM
KOHCTpyKUMen obecneymBaeT paccnabneHHoe
rorioXeHne Tena, NosTomy € Heli MOXHO paboTaTtb
ANUTENbHOE BPEMSI, NPaKTUYECKN HE YYBCTBYSI
ycTanocTu.

noaun, KOTopbiM MOEANBHO
noaxopAT 3T YCTPOUCTBA

Monb3oBaTenu, UcnbiTeiBaOLLME AMCKOMMOPT, U Te,
KOTOpble XOTST u3bexaTb HeraTUBHbIX NOCNEACTBUIA
OnuTenbHoOM paboThl 32 KOMMBIOTEPOM.

NMPEUMYLLECTBA NPOAOYKTA

e [lonHopa3mepHas knaBnaTypa U30orHyTon hopmbl
C pasferneHHbIM ByKBEHHO-LMPOBLIM 6r10KOM
KnasuL

® VIHTerpmpoBaHHbI LMpoBoOi 6ok, KnasuLn
co cTtpenkamu, nigukatop Caps Lock

e Be33By4HbIi HAbop TekcTa

o Msrkas TpexcrnonHas nogcTraBka Ans 3ansicTun,
WHTErpMpoBaHHas C KnaBuaTypow

o OTKMIOYEHUE 3ByKa MUKPOdOHa', ronocosom BBOA,
u apyrvie HacTpameaemble F-knaeuiin?

e [IBa BapnaHTa 6€CnpoBOAHOrO NOAKMIOYEHUS:
USB-npuemnuk Logi Bolt n 6ecnposogHas
TexHonorust Bluetooth® LE

e TexHonorus Logi Bolt paboTaeT B Pexume
6e3onacHocTtu 1, YpoBeHb 6e3onacHocTu 4.

ConpsixeHnne USB-npuemHuka Logi Bolt BbinonHeHo

Ha sasope®

e C nomoubto knaeuw Easy-Switch™ moxHO nerko
nepeknovaTbCa MeXay TPeMs MOAKMYEHHbIMN
KOMMNblOTEpPaAMU

o K ogHomy npuemHuky Logi Bolt moxHo nogkntoyaTh

[0 wectw yctponcTs Logi Bolt?

XAPAKTEPUCTUKH

CepTudukatsbl

CoBMecTMMOCTb

BecnpoBofHOe NoaktoyeHme

Papunyc pgencreus 6ecnpoBOaHON CBSI3N
Pecypc akcnnyaTaumm

HapexHocTb

[apaHTus

Barapes

WnavkaTtop 6atapeun
Packnapgku

Pasmep knaBuaTypbl
Yucno knaBuL
Lindposor 6nok

BBog Tekcta

Hoxku Ansi HakrnoHa KrnaBsuaTtypbl
Yrnbl HaknoHa
KnaBuwun ¢ noaceeTkon
Wnankatop Caps Lock
Wugukatop Num Lock
PyHkuma Easy-Switch
Logitech Options
Logitech Flow

Bec ycTporictea

Pa3mepsbi yctpoiictea (W x [ x T)

O6Lumin BeC (C ynakoBKOM)

Pa3mepebl B ynakoBaHHoM Buge (T x LW x 1)
OKonornyHocTb

Yucno eanHNL, B KAPTOHHOM Kopobe
TemnepaTypa xpaHeHust

Pabouas TemnepaTtypa
MporpammMHoe obecneyeHne

MecToHaxoxaeHne NHCTPYKLUK
no aKcnnyaTaumm
OcobeHHOCTU pa3BepTbiBaHUS
Ha KOprMopaTUBHOM YpOBHe

ans UT-agmuHncTpaTopoB

logitech

MexayHapoaHble (CNCoK NpefocTaBnsieTcst
no 3anpocy)

YCTpPOCTBO NPU3HAHO COOTBETCTBYHOLLMM
NpUHLUMMNAM 3PTOHOMMKM, YTO NOATBEPXKOEHO
ceptudukatom komnaHum United States
Ergonomics™

Cwm. Tabnuuy Ha obopoTe

Logi Bolt, Bluetooth

10m

10 MIH HaxaTuin

CpepHssi HapaboTka go otkasa > 150 Tbic. YacoB

CpepHee Bpems 6e30TKa3HOM PAGOTbI ANEKTPUUECKUX KOMMIOHEHTOB
OrpaHuyeHHas rapaHTusi Ha obopyaoBaHue
CpOKOM Ha 2 roga

2 6atapeu Tvna AAA; 0o 24 mecsiLeB

Ectb

Cwm. Tabnuuy Ha obopoTe
MonHopaamepHas

109

Ectb (10 knaBuw)

PerfectStroke

Ectb

0°,-4°n-7°

Het

Ectb

Het

Ectb (3 kaHana)

EcTb — knaBuatypa c nogaepxkon Options
EcTb — coBMeCTUMOCTb C MbllLamu,
nogaepxvsaroLwummn TexHonoruo Flow
1160 1

233 MM x 456 MM X 48 MM

1600 r

5,8cm x 25,1 cm x 49,4 cm

MnactukoBble AeTanu (rpaduToBbIN LBET):
copepxaT 71 % maTepuanos Ha OCHoBe
nepepaboTaHHbIX OTXOA0B NOTpebneHus
(noaTBEpPXKAEHO cepTuduKaTom)*
KapToHHast ynakoBka: cepTudmumpoaHa FSC®
(JlecHbIM NONEYMTENBCKMM COBETOM)

4 eq. B ynakoBke

OT1-5°Cpno45°C

OT10°Cpo40-°C

Logitech Options c nogaepxKon yHKUMn
Logitech Flow ansa Windows n macOS
(BononHWTEnNbLHO)

KpaTtkoe pykoBOACTBO nonb3oBaTtens Ha
ynakoBke (Ha BHyTPEHHe CTOPOHe KOPOOKM)
OGHOBMEHMS! NPOLUMBKM YCTPONCTBA;
npunoxenue Logitech Options
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COBMECTUMOCTb
USB-npuemHuk Logi Bolt

® Windows® 10 unu Gonee No3aHNX Bepcun
® macOS® 10.14 unu Gonee NoO3aHUX BEPCUI

® Linux®
® Chrome OS™S5

Homep KOMMOHEHTa

920-010175
920-010344
920-010345
920-010346
920-010347
920-010349
920-010350
920-010343
920-010348
920-010351
920-010352
920-010354
920-010355
920-010353
920-010356
920-010358
920-010359
920-010357
920-010360

LWTpuxkog
097855166081
097855167699
5099206097063
5099206097070
5099206097087
5099206097100
5099206097117
097855167682
5099206097094
5099206097124
5099206097131
5099206097155
5099206097162
5099206097148
097855167705
097855167729
6920377913892
097855167712
4943765055938

BecnposogHas TexHonorua Bluetooth®LE
® Windows 10 unu 6onee no3gHnx Bepcuin

logitech

® iPadOS® 14 unn 6onee NosgHUX BEPCHIA

® macOS 10.15 unu 6onee noaaHux Bepcuii @ i0S® 14 unu 6onee NO3aHUX BEPCUiL

® Linux®
® Chrome OS°®

Packnagka
AHrnuiickas (CLUA) — Qwerty
MopTyransckas (Qwerty)
Hewmeukas (Qwerty)
®paHuysckas (Azerty)
LlBenuapckas (Qwerty)
NtanbsHckas (Qwerty)
WcnaHckas — Espona (Qwerty)
WcnaHckas — JlatuHckas Amepuka (Qwerty)
CkaHpuHaBsckas (Qwerty)
AHrnuickas (Benukobputanusi) — Qwerty
AHrnunckas mexagyHapogHas (CLUA)
Typeukas (Qwerty)
Apabckas (Qwerty)
Pycckas (Qwerty)

Anrnuickas (CLUA) — AsnaTtcko-TUXoOoKeaHCKNI pernoH

Koperickas
Anrnunckas (CLUA) — Kutawn
KuTarickas (TpaguumMoHHOe NCbMO)
AnoHckas

NpOBeAeHUsi BUAEOKOHMEPEHLMI HE MOXKET BbiTb 3anyLLEHO B (DOHOBOM PeXUME.

arwN

O6pallanTecb K COOTBETCTBYIOLLEMY MOCTaBLUUKY
nnu nocetute ctpanuuy logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark,

Newark, CA 94560
USA (CLWWA)

® Android™ 8 unu 6onee no3gHUx Bepcui

Liset
pacuTOBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacuTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuToBBIN
pacuTOBBIN
pacuToBBIN
pacduTOBBIN
pacuTOBBIN
pacduTOBBIN
pacuTOBBIN

TpebyeTcsa ycTaHoBKa nporpaMmmHoro obecrneyenusi Logitech Options, koTopoe MoxHo 3arpy3utb no agpecy logitech.com/options ana Windows n macOS. MNpunoxexune ans

TpebyeTcsa ycTaHoBKa nporpaMmmHoro obecrneyenusi Logitech Options, koTopoe MoxHO 3arpy3uTb no agpecy logitech.com/options ana Windows 1 macOS.
BecnpoBogHble ycTponctea Logi Bolt He moryT noakntoyatecs k Apyrum USB-npuemnukam Logitech.

WcknioyeHne cocTaBnsieT MnacTuk, UCMosb3yeMbli st U3rOTOBMNEHWS MeYaTHbIX MaT U pacnopHbIX AeTaneil ¢ KeikuM OCHOBaHUEM.
OnepauuoHHasi cuctema Chrome OS u nonynsipHble AMCTpMBYTHBLI Linux nogaepxuealoT paboTy 0CHOBHbIX (DYHKLMIA yCTpoicTBa 63 yCTaHOBKW AOMOMHUTENbHbLIX ApaiBEPOB.

© Logitech, 2021. Logitech, Logi n ambnema Logitech siBnstoTcs ToBapHbIMU
3HaKaMu Unn 3aperncTpupoBaHHbIMY TOBapHbLIMU 3Hakamu koMmnaHum Logitech
Europe S.A. n (unn) ee goyepHux komnauuii B CLUA n gpyrux ctpaHax.
Mpoyre ToBapHbIe 3HaKN NpMHaAexaT COOTBETCTBYIOLIMM BriagenbLam.



